

Referat fra styremøte 27.03.2023

Sted: Soon Visions lokaler

Til stede: Lars (LR), Henning (HA), Morten (MB), Peer (PO), Roger (RMH) Eskild (EU), Monica (MLK), Per Christian (PC), Kristine (KA)

Forfall:

Saker

19-2023 Referat forrige møte

Godkjent uten kommentarer

20-2023 Årsmøte 2023

Gjennomgang av årsmelding. Vi legger inn et punkt om parsellhagene.

Det ble gjennomført møte med kommunen om nærmiljøet.

HA gikk gjennom årsregnskapet for 2022. Revisor har påpekt at det som avsettes til fond bør holdes utenfor årsresultatet. Det er allikevel ikke feil at vi har satt opp regnskapet slik det er gjort nå.

Det settes av penger til stranda av overskudd. Pengene øremerkes ny badeflåte når den vi har i dag må byttes ut.

Velforeningen har noe penger stående på konto som tilhører garasjelag.

21-2023 Budsjett 2024

Gjennomgang av budsjettforslag for 2024.

Styret diskuterte honorarsatsene, det foreslås ingen endringer i honoraret på budsjettet.

Kostnader for parkeringsplasser settes til fond, vi vet ikke når kommunen gjennomfører omreguleringen.

Det er viktig å vise hvilke inntekter og kostnader vi har på dugnadsgruppa.

22-2023 Innkome forslag til årsmøtet

Det er ikke kommet forslag til årsmøtet.

Felt 2 har ønske om at styret diskuterer om det er lovlig å parkere på egen eiendom.

Feltlederne har en gjennomgang på veirepresentantene om det er en utfordring.

23-2023 Gressklipping

Gressklipp gjøres til 17. mai.

24-2023 Styreverroller

Styreverollene er omfattende.

Alle leverer sine innspill til sekretær innen neste styremøte.

For feltlederne er beskrivelsen korrekt.

25-2023 Publisering av styremøtereferater

Referater skal publiseres senest fire dager etter godkjenning i styremøte.

26-2023 Renovasjon

R1, vi tror de har fordelt korrekt, plasseringen bør vurderes

R2 korrekt fordeling, men container plassert på feil side av veien. Veien mangler gangfelt.
R3 beboere i Orrhaneveien vil mest sannsynlig gå til R2. Usikker på om det bør være beholdere på denne siden av veien.

Det er mulig å plassere beholdere på gressplen, i Stokkandveien/Myrsnipeveien ved siden av innkjøring til barnehagen. Vil gjøre at de som har lengst vei får beholdere nærmere.

Mulig fellesløsning med barnehagen.

R4 korrekt for de fleste. Mulig noen i Svaneveien kan velge Dueveien.

R5 fordelingen korrekt

R6 fordeling korrekt

R7 fordeling korrekt, foreslått at plasseringen er nærmere krysset.

27-2023 Innspill fra dugnadsgruppa

Dugnadsgruppa har kommet med innspill til det de ønsker på budsjettet.

Dette er i stor grad tatt med i budsjett.

Det er viktig med god dialog mellom styret og dugnadsgruppa.

Det er ønske om å ta trær på områder utenfor velforeningens område, dette området eies av Obos. Lars tar kontakt med Obos om trefelling.

28-2023 Søknad om felles avfalls plass i Terneveien

Styret sier nei til dekning av penger til støping samt støping og oppsett på fellesområde.

Kommunen jobber fortsatt med felles renovasjonsløsninger.

29-2023 Postkassestativ Terneveien

Styret har sagt nei til oppsett av renovasjonsskur. Beboerne kan sette opp nytt postkassestativ. Oppsett av postkassestativ bekostes av beboerne selv.

30-2023 Søknad om midler til bærbusker

Veien får tilskudd til bærbusker som de har søkt om. Styret minner om at området er foreslått til parkeringsplasser når omreguleringen blir vedtatt i kommunen og at det bør vurderes plassering. Beboerne er ansvarlig for skjødtsel av buskene.

31-2023 Rutine trefelling

Det er en midlertidig stopp fra kommunens side når det gjelder trefelling. Det finnes en oversikt over trær som er merket av arborist. Trær som ikke er merket av arborist skal opp i styret.

Neste møte tirsdag 2. mai kl. 18

Son, 27.03.2023
Monica Lien Kjønso
referent